
OLWEUS programa
Penktadienis, 03 Lapkritis 2017 06:53

Olweus patyčių prevencijos programa – vėl mūsų mokykloje

  

Ši patyčių prevencijos programa, sukurta Norvegijoje, sėkmingai taikoma ne tik šioje šalyje, bet
ir kitose šalyse – JAV, Švedijoje, Islandijoje, taip pat ir Lietuvoje. Programos esmė – išmokyti
visą mokyklos personalą atpažinti, pastebėti patyčias ir tinkamai į jas reaguoti. Į programos
vykdymą taip pat įtraukiami mokiniai ir jų tėvai. Prieš keletą metų šioje programoje dalyvavę
mūsų mokyklos darbuotojai ir mokiniai įgijo didesnę socialinę kompetenciją, sumažėjo 
tyčinių
poelgių. Olweus patyčių Kokybės užtikrinimo sistema (OPKUS) pradėta vykdyti mūsų mokykloje
spalio mėnesį ir truks 18 mėnesių.

      

 Mokyklos darbuotojams tinkamai pristatant ir įgyvendinant šią universalią programą, tikimės
reikšmingai sumažinti patyčių mokykloje mastą, vykdyti jų prevenciją, pagerinti moksleivių
tarpusavio santykius, sukurti mokykloje šiltą ir saugią aplinką.

  

Olweus- Opkus koordinatorė mokykloje vyr. mokytoja E. Striaušienė

 1 / 1


